АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2024                                                                                                № 1063

г.Жердевка

Об изменении муниципальных маршрутов и о внесении изменений в

постановление администрации Жердевского муниципального округа

Тамбовской области от 30.08.2024 № 959 «Об утверждении реестра

маршрутов регулярных перевозок по Жердевскому муниципальному округу

Тамбовской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Положением об организации транспортного обслуживания населения в

Жердевском муниципальном округе Тамбовской области, утвержденным

решением Совета депутатов Жердевского муниципального округа

Тамбовской области от 28.08.2024 № 138, постановление администрации

Жердевского муниципального округа Тамбовской области от 30.08.2024

№ 958 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены, ведения

реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах

Жердевского муниципального округа», учитывая заявления ИП Колмакова

Олега Александровича, администрация округа постановляет:

 1. Установить муниципальный маршрут № 116 «Жердевка-

Микрорайон».

 2. Изменить муниципальный маршруты:

 № 105 «Жердевка – Бурнак»;

 № 107 «Жердевка – Новорусаново».

 3. Внести в Приложение № 1 постановления администрации

Жердевского муниципального округа Тамбовской области от 30.08.2024

№959 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок по

Жердевскому муниципальному округу Тамбовской области» следующие

изменения:

 в Реестре маршрутов регулярных перевозок на территории

Жердевского муниципального округа:

 - добавить позицию 15;

 - в позиции 5:

 графу 11 дополнить «17-20»;

 - в позиции 7:

 графу 11 дополнить «12-30»;

 в Расписании, включаемом в реестры муниципальных маршрутов

регулярных перевозок:

 - добавить позицию 15;

 - в позиции 5:

 графу 8 дополнить «17-20», графу 11 дополнить «18-20»;

 - в позиции 7:

 графу 8 дополнить «12-30», графу 11 дополнить «13-30»;

 4. Пункт 3 настоящего постановления вступает в силу на следующий

день после вступления в силу настоящего постановления.

5. Разместить настоящее постановление на сайте администрации

Жердевского муниципального округа Тамбовской области

https://www.zherdevskij-r68.gosweb.gosuslugi.ru/, в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.top68.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Жердевского муниципального

округа Бабаеву О.Г.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы округа                                                                                  О.Г.Бабаева

http://www.top68.ru/